

Bager & Co. ApS

Drachmannsvej 12, 8305 Samsø

CVR-nr. 19 75 71 88

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Lars Bager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bager & Co. ApS Drachmannsvej 12 8305 Samsø
	CVR-nr.: 19 75 71 88
	Stiftet: 1. december 1996
	Hjemsted: Samsø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Bager Helle Hesseldal
Direktion	Lars Bager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Filsofgangen 21, 5000 Odense C
Dattervirksomheder	Aaen Samsø ApS, Samsø Det Lille Sommerhotel ApS, Samsø
Associeret virksomhed	HL&BB ApS, Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiering, handel, service, industri og andet efter direktionens skøn hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.897 kr. mod 298.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -585.082 kr. mod 215.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-55.897	298.998
1 Personaleomkostninger	-347.176	-426.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.237	-329.666
Resultat før finansielle poster	-760.310	-456.681
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.436	83.745
Andre finansielle indtægter	187.012	715.582
Øvrige finansielle omkostninger	-277.532	-50.803
Resultat før skat	-740.394	291.843
Skat af årets resultat	155.312	-76.051
Årets resultat	-585.082	215.792
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	107.792
Disponeret fra overført resultat	-695.682	0
Disponeret i alt	-585.082	215.792

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.177.293	5.382.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.200	722.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.747.493</u>	<u>6.104.730</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.001	40.001
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.001</u>	<u>40.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.807.494</u>	<u>6.144.731</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	76.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.378.034	2.178.512
Udskudte skatteaktiver	37.066	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.198	35
Andre tilgodehavender	151.413	68.615
Tilgodehavender i alt	<u>2.583.711</u>	<u>2.323.867</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.890.319	8.142.766
Værdipapirer i alt	<u>7.890.319</u>	<u>8.142.766</u>
Likvide beholdninger	277.956	1.145.994
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.751.986</u>	<u>11.612.627</u>
Aktiver i alt	<u>16.559.480</u>	<u>17.757.358</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	725.000	725.000
3 Overført resultat	13.896.268	14.591.950
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	14.731.868	15.424.950
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	125.660
Hensatte forpligtelser i alt	0	125.660
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.554.890	1.698.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.890	1.698.582
Kortfristet del af langfristet gæld	168.420	168.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.933	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.088
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.621
Anden gæld	100.369	284.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.722	508.166
Gældsforpligtelser i alt	1.827.612	2.206.748
Passiver i alt	16.559.480	17.757.358
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	342.916	417.682
Andre omkostninger til social sikring	4.260	8.331
	<u>347.176</u>	<u>426.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	725.000	725.000
	<u>725.000</u>	<u>725.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	14.591.950	14.484.158
Årets overførte overskud eller underskud	-695.682	107.792
	<u>13.896.268</u>	<u>14.591.950</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.723 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.177 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatningsidkomsten i koncernen udgøre t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
